АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 июля 2018  года             № 52
О внесении  изменений в  Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории  Дугинского сельского поселения Сычевского      района    Смоленской области для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.04.2017 года № 65

       В целях установления единых условий и требований, предъявляемых к использованию водных объектов для личных и бытовых нужд, обеспечению безопасности людей в местах организованного купания, массового отдыха населения, туризма и других организованных местах отдыха, на основании  Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10. 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
       Администрация Дугинского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в   Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на  территории  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.04.2017 года № 65 следующие   изменения:
-пункт 3.4. части 3 изложить в следующей редакции:
          «3.4. На водных объектах общего пользования могут быть запрещены забор (изъятие) водных ресурсов для целей питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, купание, использование маломерных судов, водных мотоциклов и других технических средств, предназначенных для отдыха на водных объектах, водопой, а также установлены иные запреты в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации и законодательством субъектов Российской Федерации.»
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

  Глава муниципального образования
Дугинского  сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                           О. В. Сергеева